SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hòa, ngày 16 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Trúng thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm

cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-YTNH ngày 15/10/2024 của Trung tâm Y tế

thị xã Ninh Hòa về việc phê duyệt trúng thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, sinh

phẩm cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa với

những nội dung sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH TMDV kỹ thuật M&M.

 - Địa chỉ: 29 Lê Hồng Phong, phường Phước Hòa, Tp Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa.

- Giá trị trúng thầu: 49.499.100 VNĐ (Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu bốn

trăm chín mươi chín nghìn một trăm đồng chẵn).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

Kính mời đơn vị trúng thầu khẩn trương liên hệ với Trung tâm Y tế thị xã

Ninh Hoà để ký hợp đồng và cung ứng hàng hóa theo hợp đồng đã ký.

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa thông báo cho Quý nhà thầu phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Theo Danh sách các nhà thầu dự thầu;

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Khoa Dược-TTB-VTYT (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Đăng website TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

   SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

DANH SÁCH NHÀ THẦU TRÚNG THẦU

Stt
Tên nhà

thầu
Địa chỉ

Tên gói

thầu

Chất

lượng,

kỹ

thuật

Thành tiền

trúng thầu

(Đã có

VAT)

(đồng)

Lý do

trúng thầu

1

Công ty

TNHH

TMDV

kỹ thuật

M&M.

29 Lê Hồng

Phong, phường

Phước Hòa, Tp

Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

Mua sắm

vật tư y tế,

sinh phẩm

Đạt 49.499.100

Đạt phù

hợp với yêu

cầu đặt ra

và giá thấp

nhất

		2024-10-17T13:55:04+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:45:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!